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Astaksantyna+ Wit.E Vitamedicus - 30 kapsułek
 

Cena: 38,70 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Astaksantyna, w przeciwieństwie do innych przeciwutleniaczy, umiejscawia się na całej błonie komórkowej, chroniąc całą komórkę
przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Nie jest proutleniaczem i posiada wyjątkową zdolność przenikania przez barierę krew-mózg i krew-
siatkówka, a także wiązania się z tkanką mięśniową, co czyni go wysoce skutecznym przeciwutleniaczem. Astaksantyna jest również w
stanie poradzić sobie z maksymalnie 19 wolnymi rodnikami w tym samym czasie, znacznie przewyższając możliwości większości
innych przeciwutleniaczy. Zalety naturalnej astaksantyny są liczne. Pozyskuje się ją z żywych alg, natomiast syntetyczną astaksantynę
wytwarza się z produktów ropopochodnych. Naturalna astaksantyna ma wyższą aktywność biologiczną i jest 20-50 razy skuteczniejsza
niż syntetyczna astaksantyna. Jest również uważana za bezpieczną do stosowania u ludzi, podczas gdy syntetyczna astaksantyna nie
została przetestowana pod kątem bezpieczeństwa i stosowania oraz nie jest dozwolona do stosowania u ludzi.

Witamina E, witamina rozpuszczalna w tłuszczach, odgrywa kluczową rolę jako przeciwutleniacz w naszym organizmie. Pomaga
walczyć z wolnymi rodnikami, chroni komórki, wspiera zdrowie układu krążenia, poprawia przepływ krwi, promuje zdrową skórę,
pomaga w gojeniu się ran i może mieć korzyści w przypadku zwyrodnieniowych chorób oczu, cukrzycy, wrzodów trawiennych,
bezpłodności, zdrowia układu nerwowego, demencji i ogólnozdrowotne.

Zalecane dzienne spożycie: 1 - 2 kapsułki

Zawartość opakowania: 30 kaps. (18g, +-5%)

Składniki: Astaksantyna w formie 5% naturalnej oleożywicy, D - a - tokoferol, oliwa z oliwek extra virgin z pierwszego tłoczenia,
opakowanie kapsułki (żelatyna farmaceutyczna, glicerol, czerwony tlenek żelaza - barwnik, oczyszczona woda).

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 07-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:
Herbamedicus, s.r.o.
Ostružnická 325/6
779 00 Olomouc
info@swissmedicus.de

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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